



PORTI
di ROMA
e del LAZIO

AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE Del Mar Tirreno Centro Settentrionale

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

**PORTO DI CIVITAVECCHIA – Lavori di bonifica controsoffitto
interno dei locali presso Il Saraceno.**

COMMITTENTE:

AUTORITA PORTUALE DI CIVITAVECCHIA

Ufficio Manutenzione

Geom. Raffaele Lomartire
P.I. Jacopo Calderai
Geom. Marco Della Corte

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
1 Tariffa A. 01.	Pulizia di controsoffitto infestato da escrementi di piccioni mediante la rimozione dei pannelli. Nel prezzo è compreso: 1) Nolo di piattaforma a pantogravo o similare semoventee ... rimosse con idropulitrice. 7) Rimontaggio delle lastre precedentemente rimosse. 8) Pulizia finale dell'area di cantiere. SUB. 7 SUB. 10 SUB. 14 SUB.15 SUB. 16 SUB. 9 SUB. 12					250,00 960,00 250,00 250,00 250,00 250,00 750,00		
	SOMMANO mq					2'960,00	43,13	127'664,80
2 Tariffa A. 02.	Pulizia di discendenti pluviali e pozzetti di ispezione Discendenti					16,00		
	SOMMANO a corpo					16,00	514,34	8'229,44
3 Tariffa A. 03.	Analisi chimica del rifiuto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	500,00	500,00
4 Tariffa A. 04	Carico e trasporto a rifiuto con autocarro idoneo, compresa la compilazione di formulario e documentazione SISTRI, per la tracciabilità dei rifiuti in cat. 5 (pericolosi).					7,00		
	SOMMANO l					7,00	1'000,00	7'000,00
5 Tariffa A. 05	Smaltimento a discarica autorizzata					20,00		
	SOMMANO €/ton.					20,00	500,00	10'000,00
6 Tariffa A. 06	Sostituzioni di onduline di copertura in fibrocemento					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	174,15	2'612,25
7 A04.01.020.a	Piattaforma telescopica articolata autocarrata in regola con le vigenti normative in materia infortunistica, compresi il manovratore ed il carburante, per ogni giorno lavorativo: altezza 20,00 m, sbraccio 15,00 m, portata 400 kg, per nuovi discendenti					10,00		
	SOMMANO giorno					10,00	517,29	5'172,90
8 NP01	Realizzazione di un bocchettone eseguito mediante: 1. Taglio degli strati di guaina esistente 2. Demolizione del massetto, della pendenza e delle parti in muratura o in c.a. per ... metri. L'intervento dovrà essere preceduto da asportazione della vecchia tinta, rasatura con malta idonea per esterni.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	605,90	7'270,80
	A RIPORTARE							168'450,19

COMMITTENTE: